(於香港註冊成立之有限公司)

 (股份代號:36)

暫停股份買賣

應遠東控股國際有限公司(「本公司」)的要求，本公司之股份買賣將於二零零七年十二月

三日上午九時三十分起暫停買賣，以待本公司發出有關以先舊後新方式配售本公司股份之

通告，此交易為股價敏感交易。

承董事局命

遠東控股國際有限公司

董事總經理兼行政總裁

                                                     邱達根

香港, 二零零七年十二月三日

於本公佈日期，執行董事為邱德根太平紳士、邱達根先生及邱達成先生，非執行

董事為丹斯理拿督邱達昌、邱達強先生、邱達偉先生、邱達文先生、邱美琪女士

及唐敏女士，而獨立非執行董事為林家禮博士、嚴慶華先生及王恩恆先生。